

Lucrari de reparatie LT Dragos Voda comuna Stauceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de rereparatie

Valoarea de deviz 96 467,47 lei

Intocmit in prețuri curente 22.06.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|---------------------------------------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Reparatia WC etaj 2 | | | | |
| | | 1.1. Constructii din aluminiu | | | | |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | 10,100 | 12,986 12,986 | 131,162 131,162 |
| 2 | CK21A | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | 7,100 | 1 330,375 29,374 | 9 445,660 208,555 |
| 3 | CK19A | Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv | m2 | 15,600 | 1 197,270 34,012 | 18 677,416 530,587 |
| Total Constructii din aluminiu | | | | | | 28 254,238 |
| Incluziv salariu | | | | | | 870,304 |
| | | 1.2. Reparatii interioare (pereti, pardoseli) | | | | |
| 4 | RpCG29A | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime | m2 | 32,000 | 41,007 40,814 | 1 312,237 1 306,061 |
| 5 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 45,100 | 8,995 8,348 | 405,670 376,513 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|----|---------|-------------------|------------------------|
| 6 | RpCM33 A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica | m2 | 22,000 | 49,527 49,472 | 1 089,602 1 088,384 |
| 7 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare | m2 | 45,100 | 13,256 4,329 | 597,826 195,229 |
| 8 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | 45,100 | 74,717 52,564 | 3 369,745 2 370,637 |
| 9 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2 | 26,400 | 217,649 75,754 | 5 745,926 1 999,906 |
| 10 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 45,100 | 3,788 0,928 | 170,844 41,835 |
| 11 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 45,100 | 53,234 37,722 | 2 400,859 1 701,280 |
| 12 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 45,100 | 16,331 6,184 | 736,525 278,898 |
| 13 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 24,000 | 23,191 17,006 | 556,587 408,144 |
| 14 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 232,000 | 3,788 0,928 | 878,839 215,203 |
| 15 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 267,000 | 26,321 17,006 | 7 027,814 4 540,602 |
| 16 | CG17D1 | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale | m2 | 14,000 | 243,154 89,668 | 3 404,159 1 255,352 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------|--|----------|--------|-------------------------|----------------------------|
| | | sau mai mici de 16 m2 | | | | |
| Total Reparatii interioare (pereti, pardoseli) | | | | | | 27 696,633 |
| Incluziv salariu | | | | | | 15 778,044 |
| 1.3. Tavane | | | | | | |
| 17 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | 14,000 | 228,541 <hr/> 68,024 | 3 199,577 <hr/> 952,336 |
| Total Tavane | | | | | | 3 199,577 |
| Incluziv salariu | | | | | | 952,336 |
| Cheltuieli directe | | | lei | | | 59 150,448 |
| Asigurari sociale si medicale | | | 22,50 % | | | 3 960,154 |
| Total | | | 100,00 + | | | 63 110,602 |
| Transportarea materialelor | | | 1,00 % | | | 415,384 |
| Total | | | 100,00 + | | | 63 525,986 |
| Cheltuieli de regie | | | 1,00 % | | | 635,260 |
| Total | | | 100,00 + | | | 64 161,246 |
| Beneficiul de deviz | | | 1,00 % | | | 641,613 |
| Total | | | 100,00 + | | | 64 802,859 |
| Total Reparatia WC etaj 2 | | | | | | 64 802,859 |
| Incluziv salariu | | | | | | 17 600,684 |
| 2. Lucrari electrice | | | | | | |
| 18 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc | 3,000 | 69,170 <hr/> 9,585 | 207,509 <hr/> 28,756 |
| 19 | RpEE14A | Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 | buc | 2,000 | 64,382 <hr/> 9,276 | 128,763 <hr/> 18,552 |
| 20 | RpEF02C | Montarea corpur de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi | buc | 2,000 | 403,998 <hr/> 46,998 | 807,997 <hr/> 93,997 |
| 21 | RpED09A | Montarea cablurilor electrice din cupru, | m | 31,000 | 29,224 | 905,943 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--------------------------------|---------|---|----------|-------|----------------------|----------------------|
| | | cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp | | | 10,513 | 325,897 |
| | | Cheltuieli directe | lei | | 2 050,212 | |
| | | Asigurari sociale si medicale | 22,50 % | | 105,120 | |
| | | Total | 100,00 + | | 2 155,332 | |
| | | Transportarea materialelor | 1,00 % | | 15,830 | |
| | | Total | 100,00 + | | 2 171,162 | |
| | | Cheltuieli de regie | 76,00 % | | 355,074 | |
| | | Total | 100,00 + | | 2 526,236 | |
| | | Beneficiul de deviz | 1,00 % | | 25,262 | |
| | | Total | 100,00 + | | 2 551,498 | |
| Total Lucrari electrice | | | | | 2 551,498 | |
| Incluziv salariu | | | | | 467,202 | |
| | | 3. Sistema sanitara | | | | |
| 22 | SB05E | Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm | m | 8,000 | 54,400 22,262 | 435,199 178,099 |
| 23 | SC07A | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc | 3,000 | 1 906,834 145,324 | 5 720,501 435,972 |
| 24 | RpSC26A | Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 3,000 | 731,628 94,306 | 2 194,884 282,918 |
| 25 | SC04A | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 2,000 | 1 215,401 57,202 | 2 430,803 114,404 |
| 26 | SD04A | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc | 2,000 | 488,668 51,018 | 977,336 102,036 |
| 27 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - | buc | 8,000 | 81,153 4,020 | 649,227 32,157 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|-------------------------------|----------|---|---|-------------------|
| | | 1/2" | | | | |
| | | Cheltuieli directe | lei | | | 12 407,950 |
| | | Asigurari sociale si medicale | 22,50 % | | | 257,757 |
| | | Total | 100,00 + | | | 12 665,707 |
| | | Transportarea materialelor | 1,00 % | | | 112,624 |
| | | Total | 100,00 + | | | 12 778,331 |
| | | Cheltuieli de regie | 1,00 % | | | 127,783 |
| | | Total | 100,00 + | | | 12 906,114 |
| | | Beneficiul de deviz | 1,00 % | | | 129,061 |
| | | Total | 100,00 + | | | 13 035,175 |
| | | Total Sistema sanitara | | | | 13 035,175 |
| | | Incluziv salariu | | | | 1 145,586 |
| | | Cheltuieli directe | lei | | | 80 389,56 |
| | | Total | 100,00 + | | | 80 389,56 |
| | | TVA | 20,00 % | | | 16 077,91 |

Total deviz: **96 467,47**
Incluziv salariu **19 213,49**

Intocmit

(Director

Cararus
Mihail)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Directia Generala Educatie Tineret si
Sport)

(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie LT Dragos Voda comuna Stauceni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de rereparatie

Valoarea de deviz 96 467,47 lei

Intocmit in prețuri curente 22.06.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|---------------|-------------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 77,572 | 30,92 | 2 398,526 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 10,800 | 30,92 | 333,936 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 55,022 | 30,92 | 1 701,280 |
| 4. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 77,000 | 30,92 | 2 380,840 |
| 5. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 36,540 | 30,92 | 1 129,817 |
| 6. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 37,050 | 30,92 | 1 145,586 |
| 7. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 15,110 | 30,92 | 467,202 |
| 8. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 155,163 | 30,92 | 4 797,640 |
| 9. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 6,314 | 30,92 | 195,229 |
| 10. | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 21,635 | 30,92 | 668,954 |
| 11. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 30,821 | 30,92 | 952,985 |
| 12. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 96,245 | 30,92 | 2 975,896 |
| 13. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 2,121 | 30,92 | 65,581 |
| | | Total manopera | | | | 19 213,49 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-----|---------|----------|------------|
| 1. | 1111000100020 | Intrerupator | buc | 2,000 | 45,80 | 91,600 |
| 2. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 1,353 | 210,00 | 284,130 |
| 3. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 13,365 | 0,22 | 2,940 |
| 4. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 808,000 | 0,10 | 80,800 |
| 5. | 2030112938100 | Ferestre din aluminiu | m2 | 15,600 | 1 100,00 | 17 160,000 |
| 6. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 6,000 | 0,75 | 4,500 |
| 7. | 2320116200572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,067 | 11,95 | 0,801 |
| 8. | 2320167317232 | Diclorețan | kg | 0,125 | 21,20 | 2,650 |
| 9. | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,266 | 21,50 | 5,719 |
| 10. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 14,548 | 55,25 | 803,776 |
| 11. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 41,565 | 18,21 | 756,899 |
| 12. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 106,800 | 19,80 | 2 114,640 |
| 13. | 24302261000001 | Fuga | kg | 12,912 | 35,41 | 457,214 |
| 14. | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta" | kg | 18,716 | 21,20 | 396,779 |
| 15. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 5,095 | 55,25 | 281,498 |
| 16. | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 6,765 | 2,50 | 16,912 |
| 17. | 2462106110300 | Adeziv pentru placaje faianta | kg | 105,600 | 4,25 | 448,800 |
| 18. | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm | m | 0,400 | 21,50 | 8,600 |

| | | | | | | |
|-----|------------------|---|-----|---------|----------|-----------|
| 19. | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 3,150 | 45,20 | 142,380 |
| 20. | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 4,000 | 41,20 | 164,800 |
| 21. | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 3,150 | 50,00 | 157,500 |
| 22. | 2521216700210110 | Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d 110mm | m | 8,570 | 28,93 | 247,930 |
| 23. | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 1,224 | 9,06 | 11,089 |
| 24. | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 4,986 | 21,30 | 106,202 |
| 25. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 49,610 | 8,88 | 440,537 |
| 26. | 2622102438000 | Lavoar | buc | 2,060 | 1 000,00 | 2 060,000 |
| 27. | 2622102442760 | Vas pt. closet cu sifon interior | buc | 3,182 | 1 000,00 | 3 182,000 |
| 28. | 2622102451300 | Pisoar din portelan sanitar | buc | 3,091 | 500,00 | 1 545,500 |
| 29. | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 3,150 | 200,00 | 630,000 |
| 30. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 484,110 | 1,50 | 726,165 |
| 31. | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 12,600 | 11,20 | 141,120 |
| 32. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 16,045 | 1,15 | 18,451 |
| 33. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 322,014 | 2,15 | 692,330 |
| 34. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 25,318 | 5,85 | 148,110 |
| 35. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 14,420 | 115,90 | 1 671,278 |
| 36. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 1,082 | 0,00 | 0,000 |
| 37. | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 56,700 | 2,80 | 158,760 |
| 38. | 2670112203000 | Placi tip faianta | m2 | 27,720 | 105,21 | 2 916,421 |
| 39. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 147,120 | 2,58 | 379,570 |
| 40. | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 14,700 | 150,00 | 2 205,000 |
| 41. | 2746167335100 | Priza | buc | 3,060 | 49,88 | 152,633 |
| 42. | 2811236309901 | Confectii metalice de linii | kg | 16,275 | 9,80 | 159,495 |
| 43. | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 5,000 | 5,00 | 25,000 |
| 44. | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 8,138 | 5,00 | 40,690 |
| 45. | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 7,100 | 1 255,55 | 8 914,405 |
| 46. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 122,000 | 1,25 | 152,500 |
| 47. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 6,000 | 1,10 | 6,600 |
| 48. | 2874134203155 | Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1" | buc | 3,060 | 50,00 | 153,000 |
| 49. | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 3,150 | 45,55 | 143,482 |
| 50. | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 56,000 | 0,75 | 42,000 |
| 51. | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 3,150 | 150,00 | 472,500 |
| 52. | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 2,040 | 51,00 | 104,040 |
| 53. | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 2,040 | 45,25 | 92,310 |
| 54. | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 4,080 | 12,00 | 48,960 |
| 55. | 2875116710000 | Rama cu capac pt. closet | buc | 3,150 | 55,00 | 173,250 |
| 56. | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 2,040 | 350,00 | 714,000 |
| 57. | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 2,000 | 355,25 | 710,500 |
| 58. | 2913124202100 | Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord | buc | 8,040 | 55,25 | 444,210 |
| 59. | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor | buc | 8,040 | 21,50 | 172,860 |
| 60. | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 3,150 | 55,21 | 173,911 |
| 61. | 2913134201743 | Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 " | buc | 3,060 | 56,98 | 174,359 |
| 62. | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 3,150 | 45,21 | 142,411 |
| 63. | 3130134817405 | Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari | m | 33,527 | 11,33 | 379,861 |
| 64. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 22,700 | 1,59 | 36,093 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|-------------------------------|-----|--------|-------|------------------|
| 65. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 3,510 | 12,70 | 44,577 |
| 66. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,410 | 12,70 | 5,207 |
| 67. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 16,110 | 2,58 | 41,564 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 54 383,83 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|-------|------|--------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 1,920 | 1,10 | 2,112 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,781 | 1,15 | 0,899 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 5,589 | 1,15 | 6,427 |
| 4. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 1,207 | 1,20 | 1,448 |
| 5. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,361 | 1,20 | 0,433 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 11,32 |

Total:

| | | |
|--------------------|----------|-----------|
| Cheltuieli directe | lei | 80 389,56 |
| Total | 100,00 + | 80 389,56 |
| TVA | 20,00 % | 16 077,91 |

Total deviz:

96 467,47

Intocmit

(Director

Cararus
Mihail)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Directia Generala Educatie Tineret si
Sport)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectDirectia Generala Educatie Tineret si Sport
**Lucrari de reparatie LT Dragos Voda comuna
Stauceni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de rereparatie
(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|---------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Reparatia WC etaj 2 1.1. Constructii din aluminiu | | | | |
| 1 | RpCO56 A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | | | 12,986 <hr/> 12,986 |
| | 742201006 0100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 30,92 | 6,493 |
| | 931006001 9922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 30,92 | 6,493 |
| 2 | CK21A | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | | | 1 330,375 <hr/> 29,374 |
| | 721421002 6800 | Montator constructii metalice | h-om | 0,8500 | 30,92 | 26,282 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 30,92 | 3,092 |
| | 281210630 6050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 1 255,55 | 1 255,550 |
| | 287411582 9126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 1,25 | 5,000 |
| | 241656610 1572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5000 | 55,25 | 27,625 |
| | 243022610 1600 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 55,25 | 9,665 |
| | 268112600 1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 2,58 | 1,548 |
| | 401110620 2741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 1,59 | 1,590 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------------|--|------|--------|----------|------------------------------|
| | 295216000 7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 1,15 | 0,023 |
| 3 | CK19A | Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv | m2 | | | 1 197,270 ----- 34,012 |
| | 721421002 6800 | Montator constructii metalice | h-om | 1,0000 | 30,92 | 30,920 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 30,92 | 3,092 |
| | 203011293 8100 | Ferestre din aluminiu | m2 | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,000 |
| | 241656610 1572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,7050 | 55,25 | 38,951 |
| | 243022610 1600 | Chit siliconic | kg | 0,2470 | 55,25 | 13,646 |
| | 287411582 9126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 1,25 | 7,500 |
| | 268112600 1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 2,58 | 1,548 |
| | 401110620 2741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 1,59 | 1,590 |
| | 295216000 7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 1,15 | 0,023 |
| | | 1.2. Reparatii interioare (pereti, pardoseli) | | | | |
| 4 | RpCG29 A | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime | m2 | | | 41,007 ----- 40,814 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,3200 | 30,92 | 40,814 |
| | 410012620 2818 | Apa | m3 | 0,0100 | 12,70 | 0,127 |
| | 292214000 6702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0600 | 1,10 | 0,066 |
| 5 | RpCJ35 A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | | | 8,995 ----- 8,348 |
| | 712205001 3400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 30,92 | 3,710 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 30,92 | 4,638 |
| | 410011620 2818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 12,70 | 0,635 |
| | 292214000 6703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 1,15 | 0,012 |
| 6 | RpCM33 A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica | m2 | | | 49,527 ----- 49,472 |
| | 713201001 | Faiantar | h-om | 0,8000 | 30,92 | 24,736 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------------|--|------|---------|--------|----------------------------|
| | 0900 | | | | | |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,8000 | 30,92 | 24,736 |
| | 410012620 2818 | Apa | m3 | 0,0030 | 12,70 | 0,038 |
| | 292214000 6703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0150 | 1,15 | 0,017 |
| 7 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti și tavane interioare | m2 | | | 13,256 ----- 4,329 |
| | 714102001 3301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1400 | 30,92 | 4,329 |
| | 243022610 1010 | Grund cu cuart "Gleta" | kg | 0,4150 | 21,20 | 8,798 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 2,58 | 0,129 |
| 8 | CF15A | Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafețe plane | m2 | | | 74,717 ----- 52,564 |
| | 712205001 3400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 30,92 | 43,288 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 30,92 | 9,276 |
| | 265112210 0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 1,50 | 15,750 |
| | 142110220 0513 | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 210,00 | 6,300 |
| | 410011620 2818 | Apa pentru mortare și betoane | m3 | 0,0070 | 12,70 | 0,089 |
| | 266410210 2010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,000 |
| | 295216000 7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 1,15 | 0,005 |
| | 295227000 3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 1,20 | 0,010 |
| 9 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pînă la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereti și stîlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafața mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2 | | | 217,649 ----- 75,754 |
| | 713201001 0900 | Faiantar | h-om | 2,2500 | 30,92 | 69,570 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 30,92 | 6,184 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|--|------|---------|--------|---------------------------|
| | 267011220 3000 | Placi tip faianta | m2 | 1,0500 | 105,21 | 110,470 |
| | 265112210 0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,4000 | 1,50 | 0,600 |
| | 201023731 8700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,000 |
| | 243022610 00001 | Fuga | kg | 0,3300 | 35,41 | 11,685 |
| | 410011620 2818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0080 | 12,70 | 0,102 |
| | 246210611 0300 | Adeziv pentru placaje faianta | kg | 4,0000 | 4,25 | 17,000 |
| | 295216000 7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 1,15 | 0,023 |
| | 295224000 4021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 1,20 | 0,014 |
| 10 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 3,788 ----- 0,928 |
| | 714102001 3300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 30,92 | 0,928 |
| | 241658610 5303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 18,21 | 2,732 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 2,58 | 0,129 |
| 11 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 53,234 ----- 37,722 |
| | 712205001 3442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 30,92 | 37,722 |
| | 265310210 0831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 2,15 | 15,351 |
| | 410011620 2818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 12,70 | 0,051 |
| | 295216000 7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 1,15 | 0,091 |
| | 295224000 4021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 1,20 | 0,019 |
| 12 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | | 16,331 ----- 6,184 |
| | 712205001 3400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 30,92 | 6,184 |
| | 261412260 1913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 8,88 | 9,768 |
| | 246210611 0132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 2,50 | 0,375 |
| | 410011620 2818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 12,70 | 0,004 |
| 13 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe | m2 | | | 23,191 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|---|------|--------|--------|-------------------|
| | | baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | | | | 17,006 |
| | 712205001 3401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 30,92 | 13,914 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 30,92 | 3,092 |
| | 265310210 0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 5,85 | 6,171 |
| | 410012620 2818 | Apa | m3 | 0,0010 | 12,70 | 0,013 |
| | 295216000 7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 1,15 | 0,001 |
| 14 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 3,788 0,928 |
| | 714102001 3300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 30,92 | 0,928 |
| | 241658610 5303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 18,21 | 2,732 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 2,58 | 0,129 |
| 15 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 26,321 17,006 |
| | 714102001 3300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 30,92 | 17,006 |
| | 243011610 3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 19,80 | 7,920 |
| | 265310210 0830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 1,15 | 0,069 |
| | 268112600 1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 2,58 | 1,290 |
| | 171131730 6661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 0,22 | 0,011 |
| | 410011620 2818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 12,70 | 0,025 |
| 16 | CG17D1 | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 | m2 | | | 243,154 89,668 |
| | 713203001 2600 | Mozaicar | h-om | 2,6100 | 30,92 | 80,701 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2900 | 30,92 | 8,967 |
| | 266111280 0700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 115,90 | 119,377 |
| | 266410210 20101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 4,0500 | 2,80 | 11,340 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|--|------|---------|--------|----------------------------|
| | 243022610 00001 | Fuga | kg | 0,3000 | 35,41 | 10,623 |
| | 201023731 8700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,000 |
| | 265310210 0000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 0,9000 | 11,20 | 10,080 |
| | 295216000 7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0450 | 1,15 | 0,052 |
| | 295224000 4021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 1,20 | 0,014 |
| | | 1.3. Tavane | | | | |
| 17 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | | | 228,541 ----- 68,024 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 30,92 | 4,638 |
| | 742201006 0100 | Timplar | h-om | 2,0500 | 30,92 | 63,386 |
| | 287413631 3300 | Diblu din metal | buc | 4,0000 | 0,75 | 3,000 |
| | 273210364 6151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 1,0500 | 150,00 | 157,500 |
| | 295216000 7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 1,15 | 0,017 |
| | | 2. Lucrari electrice | | | | |
| 18 | RpEE03 A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc | | | 69,170 ----- 9,585 |
| | 713701001 1520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3100 | 30,92 | 9,585 |
| | 274616733 5100 | Priza | buc | 1,0200 | 49,88 | 50,878 |
| | 281123631 1002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,000 |
| | 265310210 0830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0050 | 1,15 | 0,006 |
| | 171131730 6661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 0,22 | 0,001 |
| | 205114295 0700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,75 | 1,500 |
| | 287411583 6777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 1,10 | 2,200 |
| 19 | RpEE14 A | Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 | buc | | | 64,382 ----- 9,276 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------------|---|------|--------|--------|-------------------------|
| | 713701001 1520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3000 | 30,92 | 9,276 |
| | 111100010 0020 | Intrerupator | buc | 1,0000 | 45,80 | 45,800 |
| | 281123631 1002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,000 |
| | 265310210 0830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0050 | 1,15 | 0,005 |
| | 251320662 1522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm | m | 0,2000 | 21,50 | 4,300 |
| 20 | RpEF02 C | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi | buc | | | 403,998 <hr/> 46,998 |
| | 713701001 1520 | Electrician in constructii | h-om | 1,5200 | 30,92 | 46,998 |
| | 287527440 0501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 1,0000 | 350,00 | 357,000 |
| 21 | RpED09 A | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp | m | | | 29,224 <hr/> 10,513 |
| | 713701001 1520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3400 | 30,92 | 10,513 |
| | 313013481 7405 | Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari | m | 1,0300 | 11,33 | 12,254 |
| | 281123630 9901 | Confectii metalice de linii | kg | 0,5000 | 9,80 | 5,145 |
| | 281123631 1006 | Doze de ramificatie | buc | 0,2500 | 5,00 | 1,313 |
| | | 3. Sistema sanitara | | | | |
| 22 | SB05E | Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm | m | | | 54,400 <hr/> 22,262 |
| | 713602001 1620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7200 | 30,92 | 22,262 |
| | 252121670 0210110 | Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d 110mm | m | 1,0300 | 28,93 | 30,991 |
| | 241640611 0467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,0320 | 21,50 | 0,715 |
| | 232016731 7232 | Dicloretran | kg | 0,0150 | 21,20 | 0,331 |
| | 232011620 0572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,0080 | 11,95 | 0,100 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|---|------|--------|----------|----------------------|
| 23 | SC07A | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc | | | 1 906,834 145,324 |
| | 713602001 1620 | Instalator apa, canal | h-om | 4,7000 | 30,92 | 145,324 |
| | 262210244 2760 | Vas pt. closet cu sifon interior | buc | 1,0100 | 1 000,00 | 1 060,667 |
| | 262210245 2900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 200,00 | 210,000 |
| | 291313420 1561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 55,21 | 57,970 |
| | 291313420 1755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 45,21 | 47,470 |
| | 287413420 3260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 45,55 | 47,827 |
| | 252121672 0210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 1,0000 | 21,30 | 22,365 |
| | 251330733 6203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 45,20 | 47,460 |
| | 287511420 0400 | Tragator pt. closet | buc | 1,0000 | 150,00 | 157,500 |
| | 287511671 0000 | Rama cu capac pt. closet | buc | 1,0000 | 55,00 | 57,750 |
| | 251373662 1595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,0000 | 50,00 | 52,500 |
| 24 | RpSC26 A | Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 731,628 94,306 |
| | 713602001 1620 | Instalator apa, canal | h-om | 3,0500 | 30,92 | 94,306 |
| | 262210245 1300 | Pisoar din portelan sanitar | buc | 1,0100 | 500,00 | 515,167 |
| | 291313420 1743 | Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 " | buc | 1,0000 | 56,98 | 58,120 |
| | 287413420 3155 | Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1" | buc | 1,0000 | 50,00 | 51,000 |
| | 252121672 0210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 0,6000 | 21,30 | 13,036 |
| 25 | SC04A | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 1 215,401 57,202 |
| | 713602001 1620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,8500 | 30,92 | 57,202 |
| | 262210243 | Lavoar | buc | 1,0100 | 1 000,00 | 1 030,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|--|------|--------|--------|----------------------------|
| | 8000 | | | | | |
| | 287511420 2800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 51,00 | 52,020 |
| | 287511420 3270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 45,25 | 46,155 |
| | 252121671 7050 | Teava din material plastic | m | 0,6000 | 9,06 | 5,545 |
| | 287511420 3520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 2,0000 | 12,00 | 24,480 |
| 26 | SD04A | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc | | | 488,668 ----- 51,018 |
| | 713602001 1620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,6500 | 30,92 | 51,018 |
| | 291312420 1370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 355,25 | 355,250 |
| | 251330733 6204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 2,0000 | 41,20 | 82,400 |
| 27 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" | buc | | | 81,153 ----- 4,020 |
| | 713602001 1620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1300 | 30,92 | 4,020 |
| | 291312420 2100 | Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord | buc | 1,0000 | 55,25 | 55,526 |
| | 291312420 4200 | Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor | buc | 1,0000 | 21,50 | 21,608 |

Intocmit (Director Cararus Mihail)
(funcția, semnătura)

Verificat (Directia Generala Educatie Tineret si Sport)
(funcția, semnătura)